

MIKAEL ROSENDAL HOLDING APS

Elmelundsvej 29
8370 Hadsten

CVR-nr. 37 41 18 92

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

(6. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
17. september 2021

Mikael Rosendal Eriksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mikael Rosendal Holding ApS Elmelundsvej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 41 18 92
	Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
	Stiftet: 1. februar 2016
	Hjemsted: Favrskov
Direktion	Mikael Rosendal Eriksen, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 355.618, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 854.221.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.475	-6.975
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		343.004	430.397
Regulering af finansielle aktiver		19.940	-20.000
Finansielle omkostninger		-851	-543
Årets resultat		355.618	402.879
Foreslået udbytte		113.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.004	330.397
Overført resultat		99.614	-27.518
		355.618	402.879

BALANCE 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	757.968	614.964
Finansielle anlægsaktiver		757.968	614.964
Anlægsaktiver i alt		757.968	614.964
Likvide beholdninger		189.692	77.078
Omsætningsaktiver i alt		189.692	77.078
Aktiver i alt		947.660	692.042

BALANCE 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		507.968	364.964
Overført resultat		183.253	83.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	100.000
Egenkapital	2	854.221	598.603
Gæld til associerede virksomheder		14.875	14.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.564	73.564
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		93.439	93.439
Gældsforpligtelser i alt		93.439	93.439
Passiver i alt		947.660	692.042
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	364.964	83.639	100.000	598.603
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	143.004	99.614	113.000	355.618
Egenkapital 30. april 2021	50.000	507.968	183.253	113.000	854.221

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	250.000	250.000
Kostpris 30. april 2021	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. maj 2020	364.964	34.567
Årets resultat	343.004	430.397
Udbytte modtaget	-200.000	-100.000
Værdireguleringer 30. april 2021	507.968	364.964
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	757.968	614.964

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Raaby & Rosendal Group DK A/S	Hadsen	25%	3.031.867	1.372.015

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2021 kl.: 18:53:40
Underskrevet med NemID

Mikael Rosendal Eriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-824052955962
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2021 kl.: 07:08:10
Underskrevet med NemID

Mikael Rosendal Eriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-824052955962
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2021 kl.: 07:08:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 36578b04zjkj243268168

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.